OEM Automatic Sp. z o.o.
ul. Działkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl
POWERFLEX 753
20F11GD077AA0NNNNN
PowerFlex 753, 77 A, 60HP ND, 50HP HD, 480 VAC, 3
PH
380...480V: 0,75...250kW / 1...350KM / 2,1...456A

NUMERY KATALOGOWE
IP00/IP20* (NEMA/UL Typ otwarty), 380...480V AC; 3-fazowe
Napięcie wejściowe 400VAC
Nr katalogowy  Prąd wyjścia *** Moc
[kW]
zwykłe
obciąż.
Moc
[kW]
duże
obciąż.
 Rozmiar
  Ciągły 1
min.
3s
20F11NC2P1JA0NNNNN  2,1 3,1 3,7 0,75 0,75  2
20F11NC3P5JA0NNNNN  3,5 5,2 6,3 1,5 1,5  2
20F11NC5P0JA0NNNNN  5 7,5 9,0 2,2 2,2  2
20F11NC8P7JA0NNNNN  8,7 13 15,6 4 4  2
20F11NC011JA0NNNNN  11,5 17,2 20,7 5,5 5,5  2
20F11NC015JA0NNNNN  15,4 (11,5) 16,9 (17,3) 23,1 (23,1) 7,5 5,5  2
20F11NC022JA0NNNNN  22 (15,4) 24,2 (23,1) 33 (33) 11 7,5  2
20F11NC030JA0NNNNN  30 (22) 33 (33) 45 (45) 15 11  3
20F11NC037JA0NNNNN  37 (30) 40,7 (45) 55,5 (55,5) 18,5 15  3
20F11NC043JA0NNNNN  43 (37) 47,3 (55,5) 64,5 (66,6) 22 18,5  3
20F11NC060JA0NNNNN  60 (43) 66 (66) 90 (90) 30 22  4
20F11NC072JA0NNNNN  72 (60) 79,2 (90) 108 (108) 37 30  4
20F11NC085JA0NNNNN  85 (72) 93,5 (108) 127,5 (129,6) 45 37  5
20F11NC104JA0NNNNN  104 (85) 114,4 (127,5) 156 (156) 55 45  5
20F1ANC140JA0NNNNN  140 (104) 154 (156) 210 (210) 75 55  6 **
20F1ANC170JA0NNNNN  170 (140) 187 (210) 255 (255) 90 75  6 **
20F1ANC205JA0NNNNN  205 (170) 225,5 (255) 307,5 (307,5) 110 90  6 **
20F1ANC260JA0NNNNN  260 (205) 286 (307,5) 390 (390) 132 110  6 **
20F1ANC302JA0NNNNN  302 (260) 332,2 (390) 453 (468) 160 132  7 **
20F1ANC367JA0NNNNN  367 (302) 403,7 (453) 550,5 (550,5) 200 160  7 **
20F1ANC456JA0NNNNN  456 (367) 501,6 (550,5) 684 (684) 250 200  7 **
Napięcie wejściowe 480VAC
Nr katalogowy  Prąd wyjścia *** Moc
[KM]
zwykłe
obciąż.
Moc
[KM]
duże
obciąż.
 Rozmiar
  Ciągły 1
min.
3s
20F11ND2P1AA0NNNNN  2,1 3,1 3,7 1 1  2
20F11ND3P4AA0NNNNN  3,4 5,1 6,1 2 2  2
20F11ND5P0AA0NNNNN  5 7,5 9 3 3  2
20F11ND8P0AA0NNNNN  8 12 14,4 5 5  2
20F11ND011AA0NNNNN  11 16,5 19,8 7,5 7,5  2
20F11ND014AA0NNNNN  14(11) 15,4(16,5) 21(21) 10 7,5  2
20F11ND022AA0NNNNN  22(14) 24,2(21) 33(33) 15 10  2
20F11ND027AA0NNNNN  27(22) 29,7(33) 40,5(40,5) 20 15  3
20F11ND034AA0NNNNN  34(27) 37,4(40,5) 51(51) 25 20  3
20F11ND040AA0NNNNN  40(34) 44(51) 60(61,2) 30 25  3
20F11ND052AA0NNNNN  52(40) 57,2(60) 78(78) 40 30  4
20F11ND065AA0NNNNN  65(52) 71,5(78) 97,5(97,5) 50 40  4
20F11ND077AA0NNNNN  77(65) 84,7(97,5) 115,5(117) 60 50  5
20F11ND096AA0NNNNN  96(77) 105,6(115,5) 144(144) 75 60  5
20F1AND125AA0NNNNN  125(96) 137,5(144) 187,5(187,5) 100 75  6 **
20F1AND156AA0NNNNN  156(125) 171,6(187,5) 234(234) 125 100  6 **
20F1AND186AA0NNNNN  186(156) 204,6(234) 279(280,8) 150 125  6 **
20F1AND248AA0NNNNN  248(186) 272,8(279) 372(372) 200 150  6 **
20F1AND302AA0NNNNN  302(248) 332,2(372) 453(453) 250 200  7 **
20F1AND361AA0NNNNN  361(302) 397,1(453) 541,5(543,6) 300 250  7 **
20F1AND415AA0NNNNN  415(361) 456,5(541,5) 622,5(649,8) 350 300  7 **
*Ramy 2…5 to IP20, Ramy 6…7 to IP00.
** Dostępny także bez tranzystora hamowania IGBT (20F1xxxxxxx N xxxxxx).
*** Część przetwornic posiada podwójne wartości prądu znamionowego – dla zwykłego obciążenia i dla dużego obciążenia (w nawiasie). Przetwornica może
być użytkowana na jednej z wartości.
IP54 (NEMA/UL Typ 12), 380...480V AC; 3-fazowe
Napięcie wejściowe 400VAC
Nr katalogowy  Prąd wyjścia ** Moc
[kW]
zwykłe
obciąż.
Moc
[kW]
duże
obciąż.
 Rozmiar
  Ciągły 1
min.
3s
20F11GC2P1JA0NNNNN  2,1 3,1 3,7 0,75 0,75  2
20F11GC3P5JA0NNNNN  3,5 5,2 6,3 1,5 1,5  2
20F11GC5P0JA0NNNNN  5 7,5 9 2,2 2,2  2
20F11GC8P7JA0NNNNN  8,7 13 15,6 4 4  2
20F11GC011JA0NNNNN  11,5 17,2 20,7 5,5 5,5  2
20F11GC015JA0NNNNN  15,4(11,5) 16,9(17,3) 23,1(23,1) 7,5 5,5  2
20F11GC022JA0NNNNN  22(15,4) 24,2(23,1) 33(33) 11 7,5  2
20F11GC030JA0NNNNN  30(22) 33(33) 45(45) 15 11  3
20F11GC037JA0NNNNN  37(30) 40,7(45) 55,5(55,5) 18,5 15  3
20F11GC043JA0NNNNN  43(37) 47,3(55,5) 64,5(66,6) 22 18,5  3
20F11GC060JA0NNNNN  60(43) 66(66) 90(90) 30 22  4
20F11GC072JA0NNNNN  72(60) 79,2(90) 108(108) 37 30  5
20F11GC085JA0NNNNN  85(72) 93,5(108) 127,5(129,6) 45 37  5
20F1AGC104JA0NNNNN  104(85) 114,4(127,5) 156(156) 55 45  6*
20F1AGC140JA0NNNNN  140(104) 154(156) 210(210) 75 55  6*
20F1AGC170JA0NNNNN  170(140) 187(210) 255(255) 90 75  6*
20F1AGC205JA0NNNNN  205(170) 225,5(255) 307,5(307,5) 110 90  6*
20F1AGC260JA0NNNNN  260(205) 286(307,5) 390(390) 132 110  7*
20F1AGC302JA0NNNNN  302(260) 332,2(390) 453(468) 160 132  7*
20F1AGC367JA0NNNNN  367(302) 403,7(453) 550,5(550,5) 200 160  7*
20F1AGC456JA0NNNNN  456(367) 501,6(550,5) 684(684) 250 200  7*
Napięcie wejściowe 480VAC
Nr katalogowy  Prąd wyjścia ** Moc
[KM]
zwykłe
obciąż.
Moc
[KM]
duże
obciąż.
 Rozmiar
  Ciągły 1
min.
3s
20F11GD2P1AA0NNNNN  2,1 3,1 3,7 1 1  2
20F11GD3P4AA0NNNNN  3,4 5,1 6,1 2 2  2
20F11GD5P0AA0NNNNN  5 7,5 9 3 3  2
20F11GD8P0AA0NNNNN  8 12 14,4 5 5  2
20F11GD011AA0NNNNN  11 16,5 19,8 7,5 7,5  2
20F11GD014AA0NNNNN  14(11) 15,4(16,5) 21(21) 10 7,5  2
20F11GD022AA0NNNNN  22(14) 24,2(21) 33(33) 15 10  2
20F11GD027AA0NNNNN  27(22) 29,7(33) 40,5(40,5) 20 15  3
20F11GD034AA0NNNNN  34(27) 37,4(40,5) 51(51) 25 20  3
20F11GD040AA0NNNNN  40(34) 44(51) 60(61,2) 30 25  3
20F11GD052AA0NNNNN  52(40) 57,2(60) 78(78) 40 30  4
20F11GD065AA0NNNNN  65(52) 71,5(78) 97,5(97,5) 50 40  5
20F11GD077AA0NNNNN  77(65) 84,7(97,5) 115,5(117) 60 50  5
20F1AGD096AN0NNNNN  96(77) 105,6(115,5) 144(144) 75 60  6*
20F1AGD125AN0NNNNN  125(96) 137,5(144) 187,5(187,5) 100 75  6*
20F1AGD156AN0NNNNN  156(125) 171,6(187,5) 234(234) 125 100  6*
20F1AGD186AN0NNNNN  186(156) 204,6(234) 279(280,8) 150 125  6*
20F1AGD248AN0NNNNN  248(186) 272,8(279) 372(372) 200 150  7*
20F1AGD302AN0NNNNN  302(248) 332,2(372) 453(453) 250 200  7*
20F1AGD361AN0NNNNN  361(302) 397,1(453) 541,5(543,6) 300 250  7*
20F1AGD415AN0NNNNN  415(361) 456,5(541,5) 622,5(649,8) 350 300  7*
* Dostępny także bez tranzystora hamowania IGBT (20F1xxxxxxx N xxxxxx).
** Część przetwornic posiada podwójne wartości prądu znamionowego – dla zwykłego obciążenia i dla dużego obciążenia (w nawiasie). Przetwornica może
być użytkowana na jednej z wartości.
Do montażu kołnierzowego, Front=IP20 (NEMA/UL Typ otwarty), tył/radiator=IP66 (NEMA/UL Typ 4X), 380...480V AC; 3-fazowe
Napięcie wejściowe 400VAC
Nr katalogowy  Prąd wyjścia ** Moc
[kW]
zwykłe
obciąż.
Moc
[kW]
duże
obciąż.
 Rozmiar
  Ciągły 1
min.
3s
20F11FC2P1JA0NNNNN  2,1 3,1 3,7 0,75 0,75  2
20F11FC3P5JA0NNNNN  3,5 5,2 6,3 1,5 1,5  2
20F11FC5P0JA0NNNNN  5 7,5 9 2,2 2,2  2
20F11FC8P7JA0NNNNN  8,7 13 15,6 4 4  2
20F11FC011JA0NNNNN  11,5 17,2 20,7 5,5 5,5  2
20F11FC015JA0NNNNN  15,4(11,5) 16,9(17,3) 23,1(23,1) 7,5 5,5  2
20F11FC022JA0NNNNN  22(15,4) 24,2(23,1) 33(33) 11 7,5  2
20F11FC030JA0NNNNN  30(22) 33(33) 45(45) 15 11  3
20F11FC037JA0NNNNN  37(30) 40,7(45) 55,5(55,5) 18,5 15  3
20F11FC043JA0NNNNN  43(37) 47,3(55,5) 64,5(66,6) 22 18,5  3
20F11FC060JA0NNNNN  60(43) 66(66) 90(90) 30 22  4
20F11FC072JA0NNNNN  72(60) 79,2(90) 108(108) 37 30  4
20F11FC085JA0NNNNN  85(72) 93,5(108) 127,5(129,6) 45 37  5
20F11FC104JA0NNNNN  104(85) 114,4(127,5) 156(156) 55 45  5
Napięcie wejściowe 480VAC
Nr katalogowy  Prąd wyjścia ** Moc
[KM]
zwykłe
obciąż.
Moc
[KM]
duże
obciąż.
 Rozmiar
  Ciągły 1
min.
3s
20F11FD2P1AA0NNNNN  2,1 3,1 3,7 1 1  2
20F11FD3P4AA0NNNNN  3,4 5,1 6,1 2 2  2
20F11FD5P0AA0NNNNN  5 7,5 9 3 3  2
20F11FD8P0AA0NNNNN  8 12 14,4 5 5  2
20F11FD011AA0NNNNN  11 16,5 19,8 7,5 7,5  2
20F11FD014AA0NNNNN  14(11) 15,4(16,5) 21(21) 10 7,5  2
20F11FD022AA0NNNNN  22(14) 24,2(21) 33(33) 15 10  2
20F11FD027AA0NNNNN  27(22) 29,7(33) 40,5(40,5) 20 15  3
20F11FD034AA0NNNNN  34(27) 37,4(40,5) 51(51) 25 20  3
20F11FD040AA0NNNNN  40(34) 44(51) 60(61,2) 30 25  3
20F11FD052AA0NNNNN  52(40) 57,2(60) 78(78) 40 30  4
20F11FD065AA0NNNNN  65(52) 71,5(78) 97,5(97,5) 50 40  4
20F11FD077AA0NNNNN  77(65) 84,7(97,5) 115,5(117) 60 50  5
20F11FD096AA0NNNNN  96(77) 105,6(115,5) 144(144) 75 60  5
OBJAŚNIENIE NUMERU KAT.
Numer katalogowy
20F 1 1 N D 248 A A 0NNNNN
a b c1...c5 d e f g h